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Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n Palokin voimalaitoksen kalatalousvelvoitteen to-
teuttamissuunnitelma (velvoiteistutussuunnitelma) vuosille 2025-2032; Heinä-
vesi, Outokumpu, Tuusniemi ja Kuopio 

Asia 

Pohjois-Karjalan Kalanviljely Oy hoitaa Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n puolesta Poh-

jois-Karjalan Sähkö Oy:n Palokin voimalaitoksen lupapäätöksen (ISVEO 106/Ym I/81, 

23.11.1981) mukaista kalatalousvelvoitetta ja on laatinut Palokin voimalaitoksen vel-

voiteistutussuunnitelmaluonnoksen vuosille 2025-2032. Suunnitelmaluonnoksen laa-

tija on lähettänyt lausuntopyynnön suoraan vaikutusalueen kalatalousalueille sekä 

osakaskunnille.  

Lausuntojen, muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus varaa hallintolain (434/2003) 

sekä vesilain (587/2011) mukaisesti vaikutusmahdollisuuden myös laajemmin. Nii-

den, joiden oikeutta tai etua asia koskee (asianosainen), sekä myös muiden kuin asi-

anosaisten, on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiassa. 

Lausunnot, muistutukset tai mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena viimeistään maa-

nantaina 31.3.2025 klo 16:15 mennessä mieluiten sähköpostitse kirjaamo.pohjois-

savo@ely-keskus.fi.  

Nähtävänäpito ja tiedoksisaantipäivä 

Tämä julkinen kuulutus on julkaistu ELY-keskuksen verkkosivulla 21.2.2025 

(www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo) sekä Heinäveden, Outokummun, Tuus-

niemen kuntien ja Kuopion kaupungin kuulutuksissa.  

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaise-

misesta. Tämä asiakirja pidetään yleisesti nähtävänä 31.3.2025 asti. 

Lisätiedot 

Johtava kalatalousasiantuntija Teemu Hentinen tai kalatalousasiantuntija Heli Peura, 

puh. 0295 026 500 tai sähköposti etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi. 

Liitteet 

Pohjois-Karjalan Kalanviljely Oy:n laatima suunnitelmaluonnos ja em. lausuntopyyn-

töasiakirja ovat nähtävillä tämän kuulutuksen yhteydessä tai pyydettäessä esim. ELY-

keskuksesta. 
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Pohjois-Karjalan Sähkö Oy, 

Palokin voimalaitoksen velvoiteistutussuunnitelma vuosille 2025-2032. 

 

 

Luonnos 19.2.2025 

Laatinut: Kari Kujala, Pohjois-Karjalan Kalanviljely Oy 
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Pohjois-Karjalan Sähkö Oy, Palokin voimalaitos 

ISVEO 106/Ym I/81, 23.11.1981 

 

Lupapäätöksen lupaehtojen mukaan: Kalakannan säilymiseksi luvansaajan on kustannuksellaan 

huolehdittava siitä, että voimalaitoksen vaikutuspiirissä olevaan vesistöön istutetaan vuosittain 

140 000 kpl järvitaimenen poikasta vastakuoriutuneena tai vastaava määrä varttuneempina tai 

näiden sijasta muuta kalaa. 

 

Velvoiteistutussuunnitelma vuosille 2025-2032 

Istututettavat kalalajit: 

Ensisijaisesti 1-vuotiasta Järvitaimenta Heinäveden reitin kantaa (HEI) rasvaevällisenä ja 2-vuotiasta 

Järvitaimenta Vuoksen vesistön kantaa (VUV) rasvaeväleikattuna.  

 

2-vuotiaiden rasvaeväleikattujen (REL) Vuoksen kantaa olevien taimenten korvaavana lajina voidaan 

käyttää 2-v järvilohta rasvaeväleikattuna (REL). 1-vuotiaiden kannanhoidollisten (rasvaevällisten) 

Heinäveden reitin taimenten jäädessä rästiin, istutus siirtyy seuraavalle vuodelle. 

 

Istutuspaikat: 

1-vuotiasta Järvitaimenta (Heinäveden reitti) rasvaevällisenä Heinäveden reitille Karvionkoskeen ja 

Kermankoskiin kannanhoidollisina istutuksina ja 2-vuotiasta Järvitaimenta (Vuoksi) 

rasvaeväleikattuna (REL) järvialueille Suvasveteen, Juojärveen sekä Varisveteen kalastettavien 

kantojen ylläpitämiseksi. 

    

Istutusmäärät ja koko: 

• 50 % raha-arvosta 1-v rasvaevällinen taimen (Hei), vuosittain Heinäveden Karvionkoskeen 

ja Kermankoskiin. 

• 50 % raha-arvosta 2-v rasvaeväleikattu (REL) järvitaimen (VUV), keskipituudeltaan 

vähintään 22 cm, vuosittain Suvasveteen, Juojärveen sekä Varisveteen. 

 

Kaikki hinnat ja rahamäärät jäljempänä on ilmoitettu verottomina (alv 0%). 

 

Velvoitteen raha-arvo ja hintavastaavuus lasketaan alkuperäisen istutusvelvoitteen mukaisena. 

140 000 kpl vk taimenta á 0,12 euroa/kpl = 16 800 euroa, tarkistetaan vuosittain.  

Tästä raha-arvosta  

• puolet kannanhoitoa varten: 1v rasvaevällinen järvitaimen (HEI) Karvionkoskeen ja 

Kermankoskiin  

• puolet kalastusta varten järvialueille 2v rasvaeväleikattu järvitaimen (VUV). 
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Istutuspaikat ja istukasmäärät arvioituna vuoden 2025 hintatasossa: 

 

1. Heinäveden reitti, Karvionkoski ja Kermankosket: 1/2 velvoitteen raha-arvosta 

hintavastaavasti = 8400 eurolla 1-v järvitaimenia (HEI), keskipituus arvio 11 cm, hinta 1,00 

eur/kpl istutetaan 8317 kpl. 

 

2. Juojärven pohjoispää: 1/6 velvoitteen raha-arvosta hintavastaavasti = 2800 eurolla 2-v 

järvitaimenia (VUV), keskipituus arvio 23,3 cm hinta 2,80 eur/kpl istutetaan 1000 kpl. 

Vaikkojoki-Juojärvi kalatalousalue, Pohjois-Savo, Tuusniemi, Tuusniemen osakaskunta 

Istutuspaikkana: Tuusniemi. 

 

3. Suvasvesi, eteläosa: 1/6 velvoitteen raha-arvosta hintavastaavasti = 2800 eurolla 2-v 

järvitaimenia (VUV), keskipituus arvio 23,3 cm hinta 2,80 eur/kpl istutetaan 1000 kpl. 

Suvasveden kalatalousalue, Pohjois-Savo, Vehmersalmi, Mäntysalon osakaskunta 

Istutuspaikkana: Mustinlahti. 

 

4. Varisvesi: 1/6 velvoitteen raha-arvosta hintavastaavasti = 2800 eurolla 2-v järvitaimenia 

(VUV), keskipituus arvio 23,3 cm hinta 2,80 eur/kpl istutetaan 1000 kpl. 

Heinäveden reitin kalatalousalue, Etelä-Savo, Heinävesi, Varistaipaleen osakaskunta 

Istutuspaikkana: Palokin puottolaituri. 

 

Istutusten vastaanottajana voi toimia vesialueen omistaja, osakaskunnan tai kalatalousalueen 

edustaja. Tarvittaessa järvialueiden vuosittaisia istutuspaikkoja voidaan muuttaa esimerkiksi 

kalatalousalueen esityksestä ja kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla. 

 

Istutusajankohdasta ilmoitetaan aina ennen istutusta vesialueen omistajalle ja valvovalle 

kalatalousviranomaiselle.  

 

Istukkaiden käyttö muihin tarkoituksiin: Istukkaita voidaan käyttää kalatalousviranomaisen 

hyväksymällä tavalla tarvittaessa merkintätutkimuksiin selvitettäessä istutusten tuloksellisuutta 

sekä viivästyttää istutusta istutustuloksen parantamiseksi.    

 

Pohjois-Karjalan Kalanviljely Oy huolehtii kalastuslain (379/2015) vaatimusten mukaisesti 

istutustietojen ilmoittamisesta istutusrekisteriin. 
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